
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 45. jednání datum konání: 25.10.2016

 
čís. RMČ45/0742/16 - RMČ45/0759/16

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 25.10.2016

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ45/0742/16 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ45/0743/16 Termíny jednání RMČ Praha 21 a ZMČ Praha 21 Karla Jakob

Čechová
RMČ45/0744/16 Dodatek Organizačního řádu MČ a ÚMČ Praha 21 Ing. Josef Orlovský
RMČ45/0745/16 Přiznání osobního ohodnocení vedoucí odboru v

souvislosti s ukončením zkušební doby
Ing. Josef Orlovský

RMČ45/0746/16 Souhlas s umístěním sídla provozovny Restaurace
Na Hřišti - Újezd nad Lesy spol. s r.o., na adrese
Čentická 1470, Praha 9

Ing. Josef Orlovský

RMČ45/0747/16 Platový výměr ředitelky MZŠ Polesná Mgr. et Bc.
Aleny Sochůrkové

Karla Jakob
Čechová

RMČ45/0748/16 Souhlas se záměrem zakoupení serveru pro MZŠ
Polesná

Karla Jakob
Čechová

RMČ45/0749/16 Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným
příspěvkovým organizacím (MŠ a MZŠ) na vánoční
dárky

Karla Jakob
Čechová

RMČ45/0750/16 Zápis č. 12 KVV ze dne 21.9.2016 Karla Jakob
Čechová

RMČ45/0751/16 Rozpočtová opatření č. 87 až 89: změny rozpočtu
v roce 2016

Jan Slezák

RMČ45/0752/16 Návrh rozpočtového opatření pro financování
projektu MAP P21

Jan Slezák

RMČ45/0753/16 Varianty oprav zdravotního střediska Rohožník,
Živonínská 1630

Jan Slezák

RMČ45/0754/16 Vyhodnocení a schválení vítězného uchazeče
podlimitní veřejné zakázky na akci "Rekonstrukce
skautské klubovny"

RNDr. Pavel Roušar

RMČ45/0755/16 Veřejné fórum 2016 - stav vypořádání podnětů
občanů k 30.9.2016

RNDr. Pavel Roušar

RMČ45/0756/16 Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 RNDr. Pavel Roušar
RMČ45/0757/16 Zdravotní plán MČ Praha 21 a studie "Plán rozvoje

městského zdraví v MČ Praha 21"
MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.

RMČ45/0758/16 Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 05. 10.
2016

Dopravní komise

RMČ45/0759/16 Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická RNDr. Pavel Roušar



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0742/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00236/2016 do 08.11.2016

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0743/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Termíny jednání RMČ Praha 21 a ZMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 termíny jednání RMČ Praha 21:

- 10. 1. 2017, 24. 1. 2017 od 13:00 hod.

- 14. 2. 2017, 28. 2. 2017 od 13:00 hod.  

- 14. 3. 2017, 28. 3. 2017 od 13:00 hod. 

- 11. 4. 2017, 25. 4. 2017 od 13:00 hod.

-   9. 5. 2017, 23. 5. 2017 od 13:00 hod. 

-   6. 6. 2017, 20. 6. 2017 od 13:00 hod. 

 
 
2) schvaluje
 termíny jednání ZMČ Praha 21:

-  20. 3. 2017  od 16:00 hod.

-  19. 6. 2017  od 16:00 hod.

-  18. 9. 2017  od 16:00 hod.

-  18. 12. 2017 od 16:00 hod.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0744/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Dodatek Organizačního řádu MČ a ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 8 organizačního řádu Městské části Praha 21 a Úřadu městské části Praha

21 ze dne 14.4.2005 čl. 3 Vedoucí úředníci, kde se vkládá odstavec 3.20. " V případě
dlouhodobé nepřítomnosti vedoucího úředníka, nebo v případě pověření výkonem
jiné funkce, pověří Rada MČ Praha 21, na návrh tajemníka úřadu, vhodného
pracovníka odboru, nebo jiného vedoucího odboru, vedením odboru"

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0745/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Přiznání osobního ohodnocení vedoucí odboru v souvislosti s ukončením
zkušební doby

Rada městské části
1) schvaluje
 vedoucí OŠK a MA21 paní Mgr. Lucii Molínově Ph.D. osobní ohodnocení od 1.11.2016

v souvislosti s ukončením zkušební doby, podle platového výměru, který je nedílnou
součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0746/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Souhlas s umístěním sídla provozovny Restaurace Na Hřišti - Újezd nad Lesy
spol. s r.o., na adrese Čentická 1470, Praha 9

Rada městské části
1) souhlasí
 s umístěním sídla provozovny Restaurace Na Hřišti - Újezd nad Lesy spol. s r.o., na

adrese Čentická 1470, Praha 9.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0747/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Platový výměr ředitelky MZŠ Polesná Mgr. et Bc. Aleny Sochůrkové

Rada městské části
1) bere na vědomí
 v souladu s NV č 273/2016, který se mění NV č. 564/2006 Sb. o platových poměrech

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 262/2006 Sb. Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, bude paní ředitelce
Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové, která je zařazena do 13. platové třídy a 7. platového
stupně.

 
2) schvaluje
 paní ředitelce Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové navýšení příplatku za vedení po dobu

výkonu funkce, vzhledem k nárůstu počtu žáků v MZŠ Polesná a z něj plynoucího
zvýšeného počtu tříd a také k faktu, že se MZŠ Polesná rozšířila o další budovu.

 
3) pověřuje
 starostku Karlu Jakob Čechovou podpisem nového platového výměru paní ředitelky

Mgr. et Bc. Aleny Sochůrkové
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0748/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Souhlas se záměrem zakoupení serveru pro MZŠ Polesná

Rada městské části
1) souhlasí
 se záměrem zakoupení serveru pro potřeby MZŠ Polesná
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ vypracovat rozpočtové opatření na částku 320 000,- Kč (v

kapitole 4 školství, převedením finančních prostředků z položky nespecifikovaná
rezerva v kapitole 10)

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  08.11.2016
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ zažádat MHMP o přeúčelování investiční dotace, na vybavení

přístavby MZŠ
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  07.11.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0749/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ
a MZŠ) na vánoční dárky

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ a

MZŠ) v celkové výši 230,0 tis. Kč na vánoční nadílku - nákup hraček, stavebnic a
didaktických pomůcek, a to po 10,0 tis. Kč pro každou třídu MŠ MČ Praha 21 a po 5,0
tis. Kč pro každé oddělení školní družiny MZŠ Polesná a 10,0 tis. Kč pro školní klub

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21/FO zpracovat a předložit rozpočtové opatření v souladu s výše

uvedeným usnesením - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, převedením
finančních prostředků z neinvestiční dotace MHMP z odvodu z výherních hracích
přístrojů v kapitole 10 - pokladní správa

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  08.11.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0750/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Zápis č. 12 KVV ze dne 21.9.2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 12 z jednání KVV konaného dne 21.9.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0751/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Rozpočtová opatření č. 87 až 89: změny rozpočtu v roce 2016

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 87 až 89: změny rozpočtu v roce 2016 dle přiložených

tabulek, které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 87 až

89: změny rozpočtu v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0752/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Návrh rozpočtového opatření pro financování projektu MAP P21

Rada městské části
1) schvaluje
 přesun částky ve výši 271.331,20 Kč (pro rozpočtové opatření zaokrouhleno na

271,4 tis. Kč) z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, na
ostatní osobní výdaje vč. pojištění a paušální výdaje na 2 měsíce listopad a prosinec
2016 v kapitole 04 - Školství, mládež a sport pro projekt MAP Praha 21.

 
2) ukládá
 vedoucí finančního odboru vypracovat a předložit Radě MČ ke schválení rozpočtové

opatření v souladu s výše uvedeným usnesením
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  15.11.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0753/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Varianty oprav zdravotního střediska Rohožník, Živonínská 1630

Rada městské části
1) schvaluje
 přípravu opravy zdravotního střediska Rohožník, Živonínská 1630
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ a OMI/ vypracovat studii proveditelnosti opravy zdravotního

střediska Rohožník, Živonínská 1630
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 upřesnit a konzultovat opravy s nájemci ZS
 Termín:  31.01.2017
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby/ jednat s nájemci

zdravotního střediska Rohožník, se kterými byla uzavřena nájemní smlouva před
rokem 2015, o zvýšení roční sazby nájemného na 1.200,- Kč / m2.

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 jednat o zvýšení sazby nájemného v ZS
 Termín:  31.01.2017
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby/ zajistit pasport

budovy zdravotního střediska Rohožník - digitální plány současného stavu.
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 zajistit pasport ZS
 Termín:  28.02.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0754/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Vyhodnocení a schválení vítězného uchazeče podlimitní veřejné zakázky na
akci "Rekonstrukce skautské klubovny"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise výběr vítězného uchazeče firmu DAKA Stav

s.r.o., Luční 1867, Staré Město, na akci "Rekonstrukce skautské klubovny"
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  04.11.2016
 
3) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce skautské klubovny" s firmou DAKA

Stav s.r.o., Luční 1867, Staré Město
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce skautské

klubovny" s firmou DAKA Stav s.r.o., Luční 1867, Staré Město, po uplynutí zákonných
lhůt pro odvolání

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  09.11.2016
 
5) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise vyloučení uchazeče Jílek Stavby s.r.o. z VZ

na akci "Rekonstrukce skautské klubovny"
 
6) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem rozhodnutí o vyloučení uchazeče
 



 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  01.11.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0755/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Veřejné fórum 2016 - stav vypořádání podnětů občanů k 30.9.2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 aktualizaci stavu podnětů občanů vyplývajících z Veřejného fóra 2016 a následné

ověřovací ankety
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0756/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 konané dne 5.10.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0757/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Zdravotní plán MČ Praha 21 a studie "Plán rozvoje městského zdraví v MČ
Praha 21"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr vytvoření dokumentu Zdravotní plán MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 podání nabídky na studii s názvem "Plán rozvoje městského zdraví v MČ Praha 21"
 
3) ukládá
 odboru sociálních věcí zajistit zadání studie
 
 1. Bc. Radka Lipanovičová, vedoucí odboru sociálních věcí
 Termín:  18.11.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0758/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 05. 10. 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise ze dne 05.10.2016
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (ved. OŠKaMA21, ved. OŽPD, ved. OMI) svolat občany k veřejnému

projednání, ke Kulatému stolu na téma doprava se zaměřením na řešení parkování
u zastávky ČD Klánovice v k.ú. Újezd nad Lesy a na vybudování zastávek BUS MHD
Plhovská, vč. publikování v ÚZ, na webu MČ Praha 21 a  připravit prezentaci, zajistit
všechny organizačně technické otázky s tím, že KS se bude konat 23.11.2016 od
17.00 hod. v divadelním sále ZŠ Masarykova, Praha 21

 
 1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21
 Termín:  23.11.2016
 
 2. Ing. Josef Orlovský, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  23.11.2016
 
 3. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  23.11.2016
 
3) schvaluje
 stažení změny územního plánu č. Z2971/00
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 o usnesení RMČ písemně informovat radní MHMP Mgr.

Kolínskou
 



 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  08.11.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ45/0759/16

45. Rada městské části
ze dne 25.10.2016

 
Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na rekonstrukci komunikace v ulici Druhanická dle vydaného platného

stavebního povolení
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zpracovat zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na akci

"Rekonstrukce komunikace v ulici Druhanická"
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  06.12.2016
 
3) ukládá
 místostarostovi panu Janu Slezákovi projednat delimitaci projektu na rekonstrukci

komunikace v ulici Druhanická s mandatářem HMP, firmou ZAVOS s.r.o.
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  06.12.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


